

Thunderful Group utser Mikael Falkner till Chief Financial Officer

Thunderful Group AB (publ) meddelar idag att bolaget utser Mikael Falkner till Chief Financial Officer (CFO). Mikael ansluter till bolagets koncernledning med en lång erfarenhet av seniora ekonomipositioner från större börsnoterade bolag. Thunderful Groups tillförordnade CFO, Per Alnefelt, stannar kvar i bolaget under en övergångsperiod för att säkerställa en god överlämning.

Tillträdande CFO Mikael Falkner är utbildad civilekonom och har en gedigen erfarenhet från flertalet ledande, affärsfokuserade roller inom finans. Tidigare positioner inkluderar bland annat Finance Manager Eastern Europe för tidigare börsnoterade Axis Communications, affärsområdescontroller för börsnoterade Duni Group, följt av rollen som Director FP&A and Controlling för samma koncern, vilken han lämnar för att tillträda sin nya roll på Thunderful.

"Det är med stor glädje som vi välkomnar Mikael Falkner som ny CFO för Thunderful Group. Vi har den senaste tiden genomfört betydande förändringar och Mikael's stora erfarenhet och framåtlutade anda är precis vad som behövs för att hjälpa Thunderful att fortsätta bygga rätt affärsmässiga styrning och strukturer," säger **Martin Walfisz**, vd och koncernchef för Thunderful Group.

"Jag ser mycket fram emot att bli en del av Thunderful Group och att tillsammans med ledningsgrupp och styrelse föra bolaget framåt. Jag ser en stark potential i bolagets affär, särskilt med de anpassningar som gjorts det senaste året." säger **Mikael Falkner**, tillträdande CFO vid Thunderful Group.

Martin Walfisz fortsätter: "Jag vill också passa på att tacka vår tillförordnade CFO, Per Alnefelt, som under en mycket intensiv period styrt Thunderfuls ekonomi- och rapporteringsfunktioner samtidigt som han haft en viktig roll i de omfattande förhandlingar och strukturaffärer som pågått under det andra kvartalet."

Mikael Falkner kommer att tillträda rollen som CFO senast den 28 november 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Walfisz, vd och koncernchef, Thunderful Group AB, +46 705 37 19 10, ir@thunderfulgroup.com

Denna information är sådan information som Thunderful Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-08-27 11:00 CEST.

Om Thunderful Group

Thunderful Group fokuserar på utgivning och utveckling av högkvalitativa digitala spel för PC- och konsolplattformar. Med huvudkontor i Göteborg, Sverige, täcker Thunderful Group en betydande del av spelindustrins värdekedja genom sina två huvudsakliga affärssegment: Förlagsverksamhet samt Samutveckling & tjänster. Koncernen omfattar en global spelförlagsverksamhet, åtta spelstudior med bred kreativ och teknisk expertis samt erbjuder spelförlagstjänster till externa partners. Segmenten samverkar för att utveckla, marknadsföra och stödja en mångsidig portfölj av spelupplevelser. Thunderful Group är noterat på Nasdaq First North Premier. Företagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

Bifogade filer

[Thunderful Group utser Mikael Falkner till Chief Financial Officer](#)